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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag

13 november 2021
Klassement 1. DB Residentiecup

Naam Cat 500 1500 Punten
1 101 Meike Veen DB2 42.42 2 2:07.88 (1) 85,046
2 616 Rosalie van Vliet DB1 42.73 (4) 2:11.58 (2) 86,590
3 719 Tess Postma DB2 42.93 7 2:11.69 3) 86,826
4 617 Janna Bolsius DB2 43.54 (12)  2:12.10 (4) 87,573
5 618 Sterre van Schaik DB2 42.39 (1) 2:15.58 9) 87,583
6 205 Sylvia de Vries DB2 43.55 (13)  2:13.16 (5) 87,936
7 721 Julia de Vos DB1 42.88 (6) 2:15.63 (10) 88,090
8 204 Marieke de Vries DB2 42.80 (5) 2:16.48 (12) 88,293
9 925 Lotte Groenen DB2 42.45 3) 2:17.89 (15) 88,413
10 822 Lieke Hoogendoorn DB1 43.40 (100 2:15.07 () 88,423
11 823 Amber van der Meijden  DB1 43,52 (11)  2:15.38 (8) 88,646
12 824 Emma Noz DB2 44,17 (16) 2:13.67 (6) 88,726
13 720 Jet Fransen DB2 43.28 (9) 2:17.00 (14) 88,946
14 206 Donna Noor Gemser DB1 43.59 (14) 2:16.35 (11) 89,040
15 513 Sofie Bouw DB2 42.99 (8) 2:19.02 (19) 89,330
16 309 Lotte Donderwinkel DB1 43.89 (15) 2:16.70 (13) 89,456
17 308 Mayke Vriesinga DB1 44.56 (19)  2:17.93 (16) 90,536
18 926 Karlijn Schellekens DB1 44,72 (200 2:19.10 (20) 91,086
19 514 Jasmijn Hiddink DB1 45.15 (22)  2:18.74 (18) 91,396
20 102 Paula Kuipers DB1 44,91 (21)  2:20.02 (21) 91,583
21 103 Tijn Borst DB1 44.48 (18)  2:22.57 (23) 92,003
22 307 Isa van Wijhe DB1 46.63 (27)  2:18.41 (17) 92,766
23 515 Birte Tellegen DB2 45.94 (25)  2:20.56 (22) 92,793
24 927 Meike Hohenstein DB2 45.33 (24)  2:23.24 (24) 93,076
25 410 Saffron Nijenhuis DB2 44.26 (17)  2:27.69 (26) 93,490
26 411 Noémi De boer DB1 45.22 (23)  2:28.18 (27) 94,613
27 412 Suze Egbring DB2 46.41 (26)  2:26.01 (25) 95,080

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag

13 november 2021
Klassement 2. DB Selectiewedstrijd

Naam Cat 500 1500 Punten
1 101 Meike Veen DB2 42.42 2 2:07.88 (1) 85,046
2 616 Rosalie van Vliet DB1 42.73 (4) 2:11.58 (2) 86,590
3 719 Tess Postma DB2 42.93 7 2:11.69 3) 86,826
4 617 Janna Bolsius DB2 43.54 (12)  2:12.10 (4) 87,573
5 618 Sterre van Schaik DB2 42.39 (1) 2:15.58 (10) 87,583
6 205 Sylvia de Vries DB2 43.55 (13)  2:13.16 (5) 87,936
7 721 Julia de Vos DB1 42.88 (6) 2:15.63 (11) 88,090
8 2 Leia van der Tempel DB2 43.67 (15)  2:13.62 (6) 88,210
9 204 Marieke de Vries DB2 42.80 (5) 2:16.48 (14) 88,293
10 925 Lotte Groenen DB2 42.45 (3) 2:17.89 (17) 88,413
11 822 Lieke Hoogendoorn DB1 43.40 (100 2:15.07 (8) 88,423
12 823 Amber van der Meijden DB1 43.52 (12) 2:15.38 (9) 88,646
13 824 Emma Noz DB2 44.17 (17)  2:13.67 7) 88,726
14 720 Jet Fransen DB2 43.28 9) 2:17.00 (16) 88,946
15 206 Donna Noor Gemser DB1 43.59 (14) 2:16.35 (13) 89,040
16 513 Sofie Bouw DB2 42.99 (®) 2:19.02 (21) 89,330
17 309 Lotte Donderwinkel DB1 43.89 (16)  2:16.70 (15) 89,456
18 3 Maartje Redder DB2 44.25 (18)  2:16.28 (12) 89,676
19 308 Mayke Vriesinga DB1 44.56 (1) 2:17.93 (18) 90,536
20 926 Karlijn Schellekens DB1 44,72 (22)  2:19.10 (22) 91,086
21 514 Jasmijn Hiddink DB1 45.15 (24)  2:18.74 (20) 91,396
22 102 Paula Kuipers DB1 4491 (23) 2:20.02 (23) 91,583
23 103 Tijn Borst DB1 44.48 (200 2:22.57 (25) 92,003
24 307 Isa van Wijhe DB1 46.63 (29)  2:18.41 (19) 92,766
25 515 Birte Tellegen DB2 45.94 (27)  2:20.56 (24) 92,793
26 927 Meike Hohenstein DB2 45.33 (26)  2:23.24 (26) 93,076
27 410 Saffron Nijenhuis DB2 44.26 (19)  2:27.69 (28) 93,490
28 411 Noémi De boer DB1 45.22 (25)  2:28.18 (29) 94,613
29 412 Suze Egbring DB2 46.41 (28)  2:26.01 (27) 95,080

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en

JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 3. HB Residentiecup

Naam

Cat

500

1500

Punten

1 644
2 645
3 643
4 746
5 747
6 849
7 334
8 232
9 952
10 233
11 128
12 336
13 335
14 749
15 953
16 954
17 438
18 129
19 540
20 437
21 130
22 541
23 542
24 439

231

850

851

Ward Dielissen
Mats van den Bos
Ties van Seumeren
Joep Stubbe
Yanick de Hoogd
Yoeri van Bostelen
Thijmen Paardekooper
Johan Talsma
Swen Halferkamps
Mika Kolder
Niklas Reinders

Robbert-Jan van Hardeveld

Sil van der Veen
Jesper van Mieghem
Bryant Boogert
Rinse Franken

Floris van Velsen
Sem Bodewes
Corné van Dooren
Olaf Vunderink
Daan Ridder

Sylvian Hoogeveen
Nout Tates

Mats van der Heijden
Mats Bendijk
Michiel de Groot
Tygo Kompier

HB2
HB2
HB2
HB2
HB2
HB2
HB2
HB2
HB2
HB1
HB2
HB1
HB1
HB2
HB2
HB1
HB1
HB2
HB2
HB1
HB1
HB2
HB2
HB1
HB1
HB2
HB1

37.76
38.25
38.83
38.75
39.06
39.31
39.25
38.26
38.33
40.34
39.62
39.91
41.37
40.21
39.84
40.59
40.49
40.74
40.43
41.07
41.62
41.09
42.94
43.55
DQ
DNS
DQ

(1
@2
(6)
(5)
@)
©)
(8)
3)
(4)
(14)
(10)
(12)
(21)
(13)
(11)
(17)
(16)
(18)
(15)
(19)
(22)
(20)
(23)
(24)

1:58.31
1:59.21
1:57.78
1:59.48
1:58.86
1:58.30
1:59.14
2:03.11
2:03.08
2:00.66
2:04.18
2:04.53
2:00.88
2:04.49
2:06.00
2:04.03
2:05.91
2:05.36
2:07.06
2:05.19
2:03.71
2:08.78
2:15.56
2:18.07
1:57.15
1:57.15
2:00.94

(s)
(®)

3)

(©)

(6)

(@)

)

(14)
(13)
(10)
(17)
(19)
(1)
(18)
(23)
(16)
(22)
(21)
(24)
(20)
(15)
(25)
(26)
27)
)

)

(12)

77,196
77,986
78,090
78,576
78,680
78,743
78,963
79,296
79,356
80,560
81,013
81,420
81,663
81,706
81,840
81,933
82,460
82,526
82,783
82,800
82,856
84,016
88,126
89,573

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 4. HB Selectiewedstrijd

Naam Cat 500 1500 Punten

1 644 Ward Dielissen HB2 37.76 1) 1:58.31 (5) 77,196
2 645 Mats van den Bos HB2 38.25 (2) 1:59.21 (8) 77,986
3 643 Ties van Seumeren HB2 38.83 (6) 1:57.78 (3) 78,090
4 746 Joep Stubbe HB2 38.75 (5) 1:59.48 (10) 78,576
5 747 Yanick de Hoogd HB2 39.06 Wl 1:58.86 (6) 78,680
6 849 Yoeri van Bostelen HB2 39.31 (9) 1:58.30 (4) 78,743
7 334 Thijmen Paardekooper HB2 39.25 (8) 1:59.14 (7) 78,963
8 4 Jelle Plug HB2 39.54 (10) 1:59.22 (9) 79,280
9 232 Johan Talsma HB2 38.26 3) 2:03.11 (17) 79,296
10 952 Swen Halferkamps HB2 38.33 (4) 2:03.08 (16) 79,356
11 233 Mika Kolder HB1 40.34 (177 2:00.66 (11) 80,560
12 1 Freek van der Ham HB2 40.10 (14) 2:01.78 (14) 80,693
13 128 Niklas Reinders HB2 39.62 (11)  2:04.18 (21) 81,013
14 2 Jurjen Hiemstra HB2 40.13 (15) 2:03.35 (18) 81,246
15 336 Robbert-Jan van Hardeveld HB1 39.91 (13)  2:04.53 (23) 81,420
16 335 Sil van der Veen HB1 41.37 (24)  2:00.88 (12) 81,663
17 749 Jesper van Mieghem HB2 40.21 (16)  2:04.49 (22) 81,706
18 953 Bryant Boogert HB2 39.84 (120 2:06.00 (27) 81,840
19 954 Rinse Franken HB1 40.59 (200 2:04.03 (20) 81,933
20 438 Floris van Velsen HB1 40.49 (199  2:05.91 (26) 82,460
21 129 Sem Bodewes HB2 40.74 (21)  2:05.36 (25) 82,526
22 540 Corné van Dooren HB2 40.43 (18)  2:07.06 (28) 82,783
23 437 Olaf Vunderink HB1 41.07 (22)  2:05.19 (24) 82,800
24 130 Daan Ridder HB1 41.62 (25) 2:03.71 (19) 82,856
25 541 Sylvian Hoogeveen HB2 41.09 (23)  2:08.78 (29) 84,016
26 542 Nout Tates HB2 42.94 (26)  2:15.56 (30) 88,126
27 439 Mats van der Heijden HB1 43.55 (27 2:18.07 (31) 89,573
28 5 Joél Bom HB2 DNF 2:02.55 (15) 40,850

231 Mats Bendijk HB1 DQ 1:57.15 (1)

850 Michiel de Groot HB2 DNS 1:57.15 1)

851 Tygo Kompier HB1 DQ 2:00.94 (13)

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag

13 november 2021
Klassement 5. DA Residentiecup

Naam

Cat

500

1500

Punten

1 464
2 670
3 876
4 671
5 773
6 259
7 258
8 260
9 155
10 877
11 361
12 878
13 567
14 774
15 775
16 466
17 465
18 568
19 362
20 569
21 363
22 156
23 980
24 157

672

979

981

Jade Groenewoud
Evelien Vijn

Chloé Hoogendoorn
Pien Smit

Yael Prenger
Sanne Westra
Jildou Hoekstra
Jildou Schaaf

Evi Gelling

Sophie Kraaijeveld
Renee Baas

Veerle van Koppen
Yasmine Bouaziz
Vera van Ditshuizen
Emma Kole
Corrieke Buffinga
Amee Hollanders
Quinty Vos
Nyncke Dijkstra
Tosca Mulder
Marcha Lich
Thirza Koers

Kaat van Steekelenburg

Liset Speelman
Pien Hersman
Danielle van Zanten
Mabel Schagen

DAl
DA2
DAl
DAl
DA2
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DA2
DAl
DAl
DA2
DAl
DA2
DA2
DA2
DA2
DAl
DA2
DA2
DAl
DAl
DAl
DA2
DAl

40.97
41.40
40.68
40.37
41.13
42.08
41.06
41.88
42.40
43.41
42.28
43.38
41.59
43.46
43.59
43.30
42.92
43.57
44.29
44.46
44.81
45.42
47.01
46.52
41.35
43.43
47.43

@)
(7)
2)
(1)
(5)
(10)
(4)
(©)
(12)
(16)
(1)
(15)
(8)
(18)
(20)
(14)
(13)
(19)
(21)
(22)
(23)
(24)
(26)
(25)
(6)
(17)

(27)

2:03.65
2:03.52
2:06.55
2:08.51
2:07.48
2:06.75
2:11.00
2:08.75
2:08.12
2:08.72
2:12.91
2:10.24
2:16.28
2:11.32
2:12.09
2:13.16
2:17.63
2:15.70
2:14.55
2:14.27
2:17.78
2:19.53
2:19.71
2:22.20
WDR

WDR

WDR

@)
(1)
@3)
@)
(5)
(4)
(11)
©)
(6)
(8)
(14)
(10)
(19)
(12)
(13)
(15)
(20)
(18)
(17)
(16)
(21)
(22)
(23)

(24)

82,186
82,573
82,863
83,206
83,623
84,330
84,726
84,796
85,106
86,316
86,583
86,793
87,016
87,233
87,620
87,686
88,796
88,803
89,140
89,216
90,736
91,930
93,580
93,920

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag

13 november 2021
Klassement 6. DA Selectiewedstrijd

Naam Cat 500 1500 Punten

1 464 Jade Groenewoud DA1 40.97 (4) 2:03.65 () 82,186
2 670 Evelien Vijn DA2 41.40 (8) 2:03.52 (1) 82,573
3 876 Chloé Hoogendoorn DAl 40.68 () 2:06.55 3) 82,863
4 671 Pien Smit DAl 40.37 (1) 2:08.51 @) 83,206
5 773 Yael Prenger DA2 41.13 (6) 2:07.48 (5) 83,623
6 259 Sanne Westra DA2 42.08 (12)  2:06.75 (4) 84,330
7 258 Jildou Hoekstra DA1 41.06 (5) 2:11.00 (12) 84,726
8 260 Jildou Schaaf DAl 41.88 (11)  2:08.75 (©) 84,796
9 4 Ramona Westerhuis DA2 40.71 3) 2:12.38 (16) 84,836
10 1 Amber Duizendstraal DA2 41.52 (9) 2:10.20 (10) 84,920
11 155 Evi Gelling DA2 42.40 (14)  2:08.12 (6) 85,106
12 877 Sophie Kraaijeveld DAl 43.41 (199  2:08.72 (8) 86,316
13 361 Renee Baas DA2 42.28 (13)  2:12.91 (17) 86,583
14 878 Veerle van Koppen DAl 43.38 (18)  2:10.24 (11) 86,793
15 3 Lisan van der Linde DA2 42.91 (15)  2:12.10 (15) 86,943
16 567 Yasmine Bouaziz DAl 41.59 (100 2:16.28 (22) 87,016
17 774 Vera van Ditshuizen DA2 43.46 1) 2:11.32 (13) 87,233
18 775 Emma Kole DA1 43.59 (23) 2:12.09 (14) 87,620
19 466 Corrieke Buffinga DA2 43.30 (17)  2:13.16 (18) 87,686
20 465 Amee Hollanders DA2 42.92 (16)  2:17.63 (23) 88,796
21 568 Quinty Vos DA2 43.57 (22)  2:15.70 (21) 88,803
22 362 Nyncke Dijkstra DA2 44.29 (24)  2:14.55 (20) 89,140
23 569 Tosca Mulder DA1 44.46 (25)  2:14.27 (19) 89,216
24 363 Marcha Lich DA2 44.81 (26)  2:17.78 (24) 90,736
25 156 Thirza Koers DA2 45.42 (27)  2:19.53 (25) 91,930
26 980 Kaat van Steekelenburg DAl 47.01 (29)  2:19.71 (26) 93,580
27 157 Liset Speelman DA1 46.52 (28)  2:22.20 (27) 93,920

672 Pien Hersman DAl 41.35 7) WDR

979 Danielle van Zanten DA2 43.43 (200  WDR

981 Mabel Schagen DAl 47.43 (30)  WDR

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 7. HA Residentiecup

Naam Cat 500 1500 Punten
1 285 Tim Prins HA1 36.39 (1) 1:51.53 (3) 73,566
2 491 Joep Wennemars HA2 36.87 (2) 1:51.52 (2) 74,043
3 492 Chris Fredriks HA2 37.06 (4) 1:51.95 (4) 74,376
4 287 Kayo Vos HA2 36.89 3) 1:52.98 (6) 74,550
5 286 Gert Wierda HA2 37.56 7) 1:51.36 (1) 74,680
6 697 Sijmen Egberts HA1 38.47 (13)  1:53.54 (7) 76,316
7 698 Stijn van de Bunt HA1 38.91 (17)  1:52.51 (5) 76,413
8 7101 Stein de Wit HA1 37.35 (6) 1:57.44 (14) 76,496
9 493 Ruben Ligtenberg HA2 38.02 (9) 1:56.16 (9) 76,740
10 7100 Stan van Vliet HA2 38.46 (12)  1:55.69 (8) 77,023
11 8105 Max Bergsma HA1 37.84 (8) 1:58.49 (17) 77,336
12 8103 Pim Stuij HA2 37.14 (5) 2:00.61 (20) 77,343
13 596 Loek van Vilsteren HA1l 38.54 (14) 1:56.71 (12) 77,443
14 699 Nick Luijten HA1 38.69 (15)  1:56.35 (10) 77,473
15 594 Rick Meijer HA2 38.93 (18)  1:56.59 (11) 77,793
16 595 Thomas de Lange HA2 39.07 (200 1:58.05 (16) 78,420
17 183 Kevin Kuiper HA2 39.00 (199 1:59.13 (18) 78,710
18 182 Gijs Kamp HA1 38.21 (100 2:02.38 (26) 79,003
19 184 Jasper Sinke HA2 38.77 (16)  2:01.87 (24) 79,393
20 388 Eskil Huiting HA1 39.26 (22)  2:01.00 (22) 79,593
21 389 Tom Nijdam HA1 39.31 (23)  2:00.90 (21) 79,610
22 390 Jasper Krommenhoek HA1 40.40 (25)  1:57.68 (15) 79,626
23 9107 Thom Rooijackers HA1 39.19 (21)  2:01.58 (23) 79,716
24 9106 Jelmer Hendriks HA2 39.47 (24)  2:02.25 (25) 80,220
25 9108 Remco Stam HAl 40.82 (26)  1:59.26 (19) 80,573
26 7102 Ivo de la Porte HA2 38.40 (11)  DNF 38,400
8104 Jelle Rieff HA2 DQ 1:57.12 (13)

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 8. HA Selectiewedstrijd

Naam Cat 500 1500 Punten
1 285 Tim Prins HA1 36.39 (1) 1:51.53 (3) 73,566
2 491 Joep Wennemars HA2 36.87 3) 1:51.52 (2) 74,043
3 492 Chris Fredriks HA2 37.06 (5) 1:51.95 (4) 74,376
4 287 Kayo Vos HA2 36.89 (4) 1:52.98 (6) 74,550
5 286 Gert Wierda HA2 37.56 (100 1:51.36 (1) 74,680
6 1 Jenning de Boo HA1 36.81 (2) 1:54.58 (9) 75,003
7 3 Matthieu Hollaar HA2 37.28 7) 1:54.53 (8) 75,456
8 2 Rinze-Bart de Glee HA1 37.51 (9) 1:54.65 (10) 75,726
9 697 Sijmen Egberts HA1 38.47 (16)  1:53.54 (7) 76,316
10 698 Stijn van de Bunt HA1 38.91 (24)  1:52.51 (5) 76,413
11 7101 Stein de Wit HA1 37.35 (8) 1:57.44 (20) 76,496
12 493 Ruben Ligtenberg HA2 38.02 (12)  1:56.16 (14) 76,740
13 4 Klaas Meekma HA2 38.49 (17)  1:55.25 (12) 76,906
14 7100 Stan van Vliet HA2 38.46 (15)  1:55.69 (13) 77,023
15 7 Colin Duivenvoorden HA2 38.80 (23) 1:54.89 (11) 77,096
16 8105 Max Bergsma HA1 37.84 (11)  1:58.49 (24) 77,336
17 8103 Pim Stuij HA2 37.14 (6) 2:00.61 (27) 77,343
18 596 Loek van Vilsteren HA1 38.54 (18) 1:56.71 (18) 77,443
19 699 Nick Luijten HA1 38.69 (200 1:56.35 (15) 77,473
20 5 Hidde Westra HA1 38.75 (21)  1:56.52 (16) 77,590
21 594 Rick Meijer HA2 38.93 (25)  1:56.59 (17) 77,793
22 8 Jelle Koeleman HA1 38.64 (19) 1:58.23 (23) 78,050
23 595 Thomas de Lange HA2 39.07 (27)  1:58.05 (22) 78,420
24 183 Kevin Kuiper HA2 39.00 (26)  1:59.13 (26) 78,710
25 9 Matthe Pronk HAl 39.13 (28)  1:58.96 (25) 78,783
26 182 Gijs Kamp HAl 38.21 (13)  2:02.38 (33) 79,003
27 184 Jasper Sinke HA2 38.77 (22)  2:01.87 (31) 79,393
28 388 Eskil Huiting HAl 39.26 (30)  2:01.00 (29) 79,593
29 389 Tom Nijdam HAl 39.31 (31)  2:00.90 (28) 79,610
30 390 Jasper Krommenhoek HA1l 40.40 (33)  1:57.68 (21) 79,626
31 9107 Thom Rooijackers HAl 39.19 (29)  2:01.58 (30) 79,716
32 9106 Jelmer Hendriks HA2 39.47 (32)  2:02.25 (32) 80,220
33 7102 Ivo de la Porte HA2 38.40 (14)  DNF 38,400
8104 Jelle Rieff HA2 DQ 1:57.12 (19)

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en

JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 9. Team Sprint DB

Naam Cat 3 Punten
1 21 Friesland Dames B T 1:40.22 (1) 41,758
2 81 Zuid Holland Dames B T 1:40.52 (2 41,883
3 11 Groningen Dames B T 1:40.56 (3) 41,900
4 61 Noord Holland-Utrecht 1 Dames B T 1:41.14 (4) 42,141
5 51 Gelderland Dames B T 1:42.89 (5) 42,870
6 31 Drenthe Dames B T 1:44.56 (6) 43,566
7 91 Noord Brabant - Zeeland Dames B T 1:46.80 (7) 44,500
8 41 Overijssel Dames B T 1:50.09 (8) 45,870
71 Noord Holland-Utrecht 2 Dames B T DNS

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en

JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 10. Team Sprint HB

Naam Cat 3 Punten
1 62 Noord Holland-Utrecht 1 Heren B T 1:29.37 (1) 37,237
2 22 Friesland Heren B T 1:30.20 (2) 37,583
3 82 Zuid Holland Heren B T 1:30.72 (3) 37,800
4 92 Noord Brabant - Zeeland Heren B T 1:33.31 (4) 38,879
5 32 Drenthe Heren B T 1:33.67 (5) 39,029
6 12 Groningen Heren B T 1:35.33 (6) 39,720
7 52 Gelderland Heren B T 1:38.96 (7) 41,233
8 42 Overijssel Heren B T 1:40.64 (8) 41,933
72 Noord Holland-Utrecht 2 Heren B T DQ

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en

JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 11. Team Sprint DA

Naam Cat 3 Punten
1 23 Friesland Dames A T 1:37.86 (1) 40,775
2 33 Drenthe Dames A T 1:41.26 (2) 42,191
3 13 Groningen Dames A T 1:43.22 (3) 43,008
83 Zuid Holland Dames A T DNS
63 Noord Holland-Utrecht 1 Dames A T DNS
73 Noord Holland-Utrecht 2 Dames A T DNS

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:
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Residentiecup/Selectie NK Allround en JWC1 en
JWC2

De Uithof - Den Haag
13 november 2021

Klassement 12. Team Sprint HA

Noord Brabant - Limburg - Zeeland

Naam Cat 3 Punten

1 14 Groningen Heren A T 1:27.95 (1) 36,645
2 54 Gelderland Heren A T 1:28.97 (2) 37,070
3 24 Friesland Heren A T 1:29.02 (3) 37,091

34 Drenthe Heren A T DQ

84 Zuid Holland Heren A T DNS

64 Noord Holland-Utrecht 1 Heren A T DNS

94 Noord Brabant - Zeeland Heren A T DNS

74 Noord Holland-Utrecht 2 Heren A T DNS

44 Overijssel Heren A T DNS

Scheidsrechters:

Ass. René Leliveld

Print: 14-11-21

Starters:



